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Sagsgang 
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Sagsfremstilling 

Kommunalbestyrelsen skal udpege en ny stedfortræder til valgbestyrelsen til kommunalvalg, og på 

denne baggrund forelægges sagen.  

 

Valgbestyrelsen nedsættes i henhold til lov om kommunale og regionale valg.  

 

Valgbestyrelsen modtager og godkender kandidatlister samt anmeldelser om listeforbund og 

valgforbund, tilvejebringer stemmesedler og opslag, og forestår den endelige opgørelse af 

afstemningen (fintælling) samt opgørelsen af valget.  

 

Valgbestyrelsen består af mindst 5 og højest 7 af kommunalbestyrelsens medlemmer. Borgmesteren 

er formand for valgbestyrelsen.  

 

Den gruppe, der har valgt et medlem, udpeger tillige en stedfortræder.  

 

Kommunalbestyrelsen vælger en næstformand for valgbestyrelsen blandt valgbestyrelsens 

medlemmer.  

 

Udpegningsperioden følger den kommunale valgperiode.  

 

I forbindelse med det konstituerende møde den 8. december 2021 udpegede Kommunalbestyrelsen 

følgende; 

 

Rikke Albæk Jørgensen (V) som stedfortræder for borgmesteren 

Benny Hammer (C) med Mads Jensen (C) som stedfortræder 

Jens Meilvang (I) med Sebastian Grauert (I) som stedfortræder 

Diana Therese Mikkelsen (Æ) med Jens Kannegaard Lundager (løsgænger) som stedfortræder 
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Lars Møller (A) som næstformand med Tom Bytoft (A) som stedfortræder 

Kasper Vindbjerg (F) med Aleksander Myrhøj (F) som stedfortræder 

Ulf Harbo (Ø) med Jytte Schmidt (F) som stedfortræder 

 

På møde den 13. december 2022 besluttede Kommunalbestyrelsen at fritage Jens Meilvang (I) for 

hvervet i valgbestyrelsen. Kommunalbestyrelsen besluttede samtidigt at udpege Sebastian Grauert 

(I) i stedet for, der allerede indgik som stedfortræder i valgbestyrelsen. På denne baggrund skal der 

udpeges en ny stedfortræder til valgbestyrelsen. 

 

Med henvisning til at Sebastian Grauert (I) er udpeget af valggruppe 1, meddeler valggruppe 1 et 

navn på en stedfortræder til valgbestyrelsen.  

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Arbejdsnotat – til brug for konstituering 2022-2025. 

Økonomiske konsekvenser 

Der er ingen økonomiske konsekvenser. 

Lovgrundlag 

Lov om kommunale og regionale valg. 

Indstilling 

Borgmesteren indstiller, at Kommunalbestyrelsen udpeger en stedfortræder til valgbestyrelsen. 

Beslutning i Kommunalbestyrelsen den 20-06-2023 

Kommunalbestyrelsen udpeger:  

Stinne Thorsen Kvorning (I) som stedfortræder for Sebastian Grauert (I) 

 

Anette Liebe (A) deltog ikke i sagens behandling. 

 

 

 

Bilag: 
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